lasszen, denn wir uns ye nicht andersz wenn geborlich und uffrichtig in den sachen haben wollen, is uns umb uwer liebe vilgemelten fruntlich zu verdienen, und bitten dissz noch uwer gutlich beschrieben antwort. Geben zu Oveszfelde under unszem ingesigel am dage Petri 5 und Pauli apostolorum anno domini etc. LXX quinto.

Friderich der junger vonn gots gnadenn, zu Brunszwigk und Lünenburg hertzoge.

A. e. Dem hochgeborenn fürsten hern Ernste, kurfurst, und hern Albrechten, gebruderern, hertzogen zu Sachsen etc. etc.

¹⁰ Original im Haupt-Staats-Archiv zu Dresden s. R. II. Abth. Bd. IX. Bl. 258^b
1. (Bl. 214.)

501. Notariatsinstrument über die Appellation Bischof Gebhards gegen den Befehl Kaiser Friedrichs binnen 15 Tagen seinen Rechten auf Gross-Ditfurth und die Voigtei und das Gericht in der Stadt Quedlinburg zu 15 Gunsten der Aebtissin Hedwig daselbst zu entsagen. 1475. Aug. 21.

In nomine domini amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, indictione octava, die vero lune vicesima prima mensis Augusti, hora vesprorum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti divina 20 providentia pape quarti, anno ejus quarto in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus reverendus in Christo pater et dominus, dominus Gevehardus episcopus Halberstadensis, habens et tenens in suis manibus quandam appellationis papiri cedulam, quam animo et 25 intencione provocandi appellandi apostulos petendi in medium produxit, in qua provocavit appellavit apostulosque primo secundo tercio ac instanter instantius et instantissime unico contextu sibi dari petiit aliasque et alia fecit, prout et quemadmodum in dicte appellationis papiri cedula continetur et habetur, cuius quidem cedula tenor de verbo ad verbum 30 sequitur et est talis. Quoniam appellationis remedium in oppressorum et gravatorum injuste relevamen a jure salubriter inventum est et institutum, hinc est quod nos Gevehardus, dei gratia episcopus Halberstadensis, - animo et intentione provocandi et appellandi apostulosque petendi et recipiendi ac alia appellanti incumbencia faciendi coram vobis 35 notario publico et testibus hic presentibus et astantibus proponimus et dicimus, quod, quamvis a decem viginti triginta quadraginta quinquaginta et centum annis proxime et immediate preteritis continue citra et supra ac a tanto tempore et per tantum tempus, de cuius inicio sive contrario hominum memoria non existit, nos Gevehardus episcopus prefatus nostrique predecessores, qui pro tempore fuerunt, et ecclesia nostra Halberstadensis semper continue et sine interrupcione 40 quandam villam vocatam communiter et appellatam Magna Diitforde,